邵发改审〔2023〕519号

[bookmark: _GoBack]关于野鸡坪镇井田中学寄宿制学校建设项目立项的批复

邵东市野鸡坪镇井田初级中学：
    你单位报来的《野鸡坪镇井田中学寄宿制学校建设项目立项申请报告》等材料收悉。经研究，现批复如下：
一、为改善办学条件，消除安全隐患，同意建设野鸡坪镇井田中学寄宿制学校项目。
二、项目建设地点：邵东市野鸡坪镇井田初级中学。
三、主要建设内容及建设规模
新、老教学楼维修更换304平方米、维修201平方米、更换门50条、刮腻子灰3200平方米、墙裙油漆1206平方米、屋面改造（含防水）1200平方米、旱厕改水厕216平方米、改造教师周转房30套、学生宿舍楼维修更换风扇48台、安装不锈钢安全网150平方米。
四、投资估算及资金筹措：项目总投资165.6万元，所需资金为2023年乡镇标准化寄宿制专项资金。
五、请根据本批复文件，办理城乡规划、土地使用、环境保护、资源利用、安全生产等相关手续。
    六、请根据项目实际情况，进一步优化设计方案，抓紧做好开工前的各项准备工作，确保项目及时开工建设。
七、如需对本项目审批文件所确定的内容进行调整，请及时以书面形式向我局报告，并按照有关规定办理。
八、请按照建设环境友好型、资源节约型工程的要求，通过加大新技术、新工艺、新材料、新理念的推广利用、优化设计，把保护生态和环境，节约和集约用地、节能减排等工作落实到位。
九、本批复文件有效期为2年，自发布之日起计算，在批复文件有效期内未开工建设项目的，应在批复文件有效期届满30日前向我局申请延期。延期最长不超过1年。项目在文件批复有效期内未开工建设也未申请延期的，或虽提出延期申请但未获批准的，本文批复件自动失效。

二０二三年七月二十一日

抄送：自然资源局、邵阳市生态环境局邵东分局、财政局、住建局、
　　　 审计局、统计局、教育局、纪检监察、招投标办